

FENISTIL 1 mg/ml 20 ml DELFARMA



Cena: 13,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1 mg/ml
Opakowanie	20 ml
Postać	-
Producent	DELFARMA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Dimetindenum

Opis produktu

OpisFENISTIL 1 mg/ml 20 ml DELFARMA Fenistil jest produktem leczniczym w postaci kropli o działaniu przeciwalergicznym. Znajduje zastosowanie w objawowym leczeniu alergii pokarmowych, polekowych, a także w łagodzeniu niektórych objawów chorób zakaźnych. Fenistil należy do grupy leków przeciwhistaminowych. Hamuje działanie histaminy – substancji odpowiedzialnej za reakcje alergiczne. Łagodzi świąd i podrażnienie spowodowane wysypką skórą, zmniejsza obrzęk, a także łagodzi objawy alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa, takie jak wodnista wydzielina z nosa (katar), kichanie, świąd nosa oraz swędzenie i łzawienie oczu. Po podaniu doustnym, działanie leku rozpoczyna się po 30-60 minutach i utrzymuje się przez 8 do 12 godzin. **Sposób użycia** Lek Fenistil należy zawsze stosować zgodnie z zaleceniami lekarza. Zazwyczaj stosowana dawka leku Fenistil, to: Dorośli i dzieci w wieku powyżej 12 lat Zaleca się stosowanie po 20 do 40 kropli 3 razy na dobę. U pacjentów ze skłonnością do senności należy stosować 40 kropli przed snem i 20 kropli rano, podczas śniadania. Dzieci w wieku poniżej 12 lat Niemowlęta od 1. miesiąca do ukończenia 1. roku życia - tylko na zalecenie lekarza. Dzieci w wieku 1 do 3 lat: 10-15 kropli trzy razy na dobę. Dzieci w wieku 3 do 12 lat: 15-20 kropli trzy razy na dobę. 20 kropli = 1 ml = 1 mg dimetyndenu Leku Fenistil nie należy poddawać działaniu wysokich temperatur. Jeżeli niemowlę jest karmione butelką, lek dodawać do butelki z ciepłym pokarmem bezpośrednio przed karmieniem. Jeśli niemowlę jest karmione łyżeczką, krople można podawać nierozcieńczone, na małej łyżeczce do herbaty. **Ważne** Kiedy nie stosować leku Fenistil: jeśli u pacjenta stwierdzono uczulenie (nadwrażliwość) na dimetyndenu maleinian lub którykolwiek z pozostałych składników leku Fenistil. u noworodków przed ukończeniem 1 miesiąca życia. **Skład** Substancją czynną leku jest dimetynden maleinianu (Dimetinden maleas). 1 ml roztworu zawiera 1 mg dimetyndenu maleinianu. Substancje pomocnicze: glikol propylenowy, kwas benzoesowy, disodu edetynian, disodu fosforan dwunastowodny, kwas cytrynowy jednowodny, sacharyna sodowa, woda oczyszczona. **Producent** DELFARMA/NOVARTIS CONSUMER Dostawca 17 Łódź